Fol. 13 v0 • Canon. « Te igitur ... cum beatissimo papa nostro sedis apostolice et 
antistite nostro et omnibus ... »- 14. (< Unde et memeres ... D. n. I. C. tarn (d'une 
autre main : << venerande nativitatis quam beate ») passionis ... » - r4 v0 . « Nobis 
quoque .. . Anastasia, Eufemia et cum omnibus sanctis ... » 

Fol. rs. « Dominica prima de adventu Domini. » - 25 v0 • « Stacio ad sanctam 
Mariam. Kal. ian. » - << Dom. I post nat. Domini. » - 26. « In octabis Domini. » -

z6 V0 • « In vig. Epiph. » - 27 vo. << In oct. Epiph. » - La plupart des offertoires 
du temporal et du sanctoral comportent plusieurs versf'ts. 

Fol. 71 v0 . Evangile des Rameaux. Partie narrative : c; les paroles du Sauveur : 
t; celles des disciples et de la foule : s. - 87. << Et sic intret levita in consecrationem 
cerci. Exultet ... » (non noté). - 88. « Precamur ergo te ... una. cum .famulo tuo papa 
nostro N. et antistite nostro N. et rege nostro N . quiete temporum ... >> 

Fol. 93· Litanies des saints. « S. Stephane; s. Ferreole; s. Ferruci; s. Agapite; 
s. Line ; s. Clemens; ... s. Quintine; s. Maymbode; omnes sancti martires. - S. 
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Silvester ... s. Protadi; s. Anatholi ; s. Ysidore; s. Bcnedicte; s. Columbane; s. 
O. Eustasi ; s. Walberte ; s. DEICOLE ; s. Columbine ; omnes sancti confessores ... Sancta 

~1aria Magdalena; s. Maria Egiptiaca; s. Barbara; omnes sancte virgines ... i) 

Fol. 95 v0 . « In <iie [Pasche]. >> - ror. « Orationes paschales. >> - no. cc In die 
[Pent.]. >>- II3 v0

• cc Dom. in oct. Pent. »- 124. «Dom. XXVI.»- 142 vo. cc Inci
piunt orationes matutinales seu vespertina.les. » 

Fol. I44· cc In natalitiis sanctorum per anni circulum. In primis de s. Silvestre. » 

- Ci-après la série des messes qui ne figurent pas dans le sanctoral grégorien. La 
plupart sont pourvues d'une préface. - 144 v0 • « S. Ylarii conf. » - 145 vo. (18 
janv.) «Nat. s. DErcou conf. >>- 146 v0 • « SS. Marii, Marthe, Audifax et Abacuc. » 
- 148 v0 • « SS. Emerentiani et Macharii. >>- « Conversio s. Pauli. » - 149. « Eod. 
die, Preiecti .et Amarini. »- I5I v0 • «Nat. sancte Scolastice virg. >>- cc Nat. ss. 
Vitalis, Felicule et Zenonis. » << 152 Sanct - Iuli<!-n~~ virg. » - « In cathedra s. 
Petri. >>- 152 V 0 . «S. Mathie a p. >>- I53· « SS. Perpetue et Felicitatis. >> - 154. « S. 
Benedicti abb. »- 155. « Marci ev. » 

Fol. rs6. cc Eod. die (rer mai), Sigismundi regis.»- rs6 vo. cc Inventio sancte cru
cis. )) - I57 v0 • (( ss. Nerei, Achillei. .. )) - rsg v0 . ((Nat. ss. Primi et Feliciani. )) -
« SS. Basilidis, Cirini .. . »- r6o. (r6 juin) « SS. Ferreoli et Ferrutii mart. »- r6o vo. 
(17 juin) cc S. Antidii mart., Bisonticensis ep. >>- r63 v0 • « S. Hyrenei et soc. eius. »